
廃プラスチック・リサイクルの決定版!! ～脱焼却・脱埋立を実現～

 Bun-Sen・Ｂun-Ｂun プライベートショーのご案内
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

【変わる！汚れた廃プラもリサイクルの時代】

【驚異のスピードで廃プラを洗浄！家庭用水道水でＯＫ】

【実演プライベートショーを開催！ ９月１８日【火】～２０日(木）まで】

　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　～記～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
  　　（Tel：０５６９－２３－２８７１）
　無償です。

　（Bun-Senで処理すると…）

（食品残さ等、汚れた廃プラが…） （マテリアルリサイクルが可能に！）

（お問い合わせ）
　　　㈱イーコス　東京オフィス
　　　東京都中央区八重洲２－２－１

　　 　　　　　　　日酒販ビル１F
　　　　　　　　　TEL：０３－３５１６－８０５１
　　　　　　　　　FAX：０３－３２４５－６３５０
       弊社担当：　南出　寿法　080-6679-9915

２．会　場

　平成１９年 ９月１８日（火）・１９日（水）・２０日（木）の3日間

   株式会社　カネミヤ本社

３．費　用

  愛知県半田市八軒町１２８番地　　（裏面ご参照）

　尚、自社サンプルの実演処理をご希望の際は、その旨お知らせ下さい。ご応募多数の場合、お断りするこ
ともございます。ご了承下さい。

１．日　時

　廃棄物処理法の改正、循環型社会形成推進基本法の制定など、企業・自治体を取り巻く事業環境は大きな
変革期を迎えています。中でも、国内での発生量が年間1000万トンにものぼる廃プラスチック類は、汚れが
付着してリサイクル困難な点など、これまで様々な処理の課題を抱えてきましたが、今、その状況は激変し
ようとしています。汚れた廃プラもリサイクルできる時代なのです。

　わが社のパートナー、株式会社カネミヤが今般開発した廃プラ分別・洗浄・脱水機「Bun-Sen９４５S」
は、驚異のスピードで食品残渣など汚れの付着した廃プラを洗浄。マテリアルリサイクル可能（もちろん
サーマルリサイクルもＯＫ)な品質に加工できる点が大きな魅力です。しかも、洗浄水の使用量は通常、２
０～４０リットル／時間。家庭用水道水で対応が可能です。
　また、同機で洗浄した廃プラについては、弊社ネットワークにて有価買取りにも対応しますので、処理に
お困りであれば確実にコストメリットが期待できると確信いたしております。

今回、その驚異的な性能を皆様にご披露したく、下記日程で「Bun-Sen Bun-Bunプライベートショー」を開
催する運びです。ご多忙中のところ恐縮ですが、参加ご希望の方は裏面に必要事項をご記入の上、９月11日
までに、弊社東京オフィスまでお申込みＦＡＸをいただけますよう、お願い申し上げます。

　　　　ふるってご参加下さい！

特徴１. 　コンパクト！設置サイズは約２ｍ×７ｍ
特徴２. 　水道使用量は通常、20～40リットル/時間
特徴３. 　電気代はわずか１日１０００円（８時間稼動時）
特徴４． 処理物の投入から排出まで２秒
特徴５　 処理能力は３００－４００ｋｇ／時間
特徴６． 廃プラ全般・紙パック類など、多種多様に対応



【下記、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい】
【ＦＡＸ送信先：　㈱イーコス「Ｂｕｎ－Ｓｅｎ」担当者宛　ＦＡＸ番号：０３－３２４５－６３５０まで】

御社名・団体名

ご住所

お電話及びFAX番号

ご芳名（複数でのご来場も歓迎です）

ご希望日（ご参加多数が見込まれます。恐れ入りますが、第1希望＝○、第2希望＝△で印を入れてください）
　　９月１８日（火） 　　　　　　９月１９日（水） 　　　   ９月２０日（木）
　　　　   午前１０：００ 　　　午前　１０：００ 　　　　　      午前　１０：００
　　　   　午後　２：００ 　　　午後　　２：００ 　　　　　      午後　　２：００

（サンプルご記入欄）

カネミヤ本社　ご案内地図　　★ＪＲ半田駅からタクシー約10分
　　　　　★名鉄・知多半田駅からタクシー約15分

当日、自社サンプルによる実演希望の方、サンプルの概要（素材：PE・PPなど＆汚れの質・土・生ごみ等＆
汚れの程度）をご記入下さい。ただし、ご応募多数の場合は、お断りすることもございますので、何卒ご了
承下さい。

　カネミヤ社製・廃プラ分別洗浄脱水機「Ｂｕｎ-Ｓｅｎ・Ｂun-Ｂun」
　　　　　　　　　　プライベートショー　お申込書


